



HASSAS BİRİMLER  
İZLEME VE DEĞERLENDİRME  
RAPORU

2023

Kurumsal Gelişim ve Planlama  
Koordinatörlüğü

*Hassas Birimler İzleme ve Deęerlendirme Raporları,  
Karadeniz Teknik Üniversitesi  
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi,  
Deęişim Programları Koordinatörlüğü,  
Dijital Dönüşüm Ofisi,  
Engelli Öğrenci Birimi,  
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi  
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,  
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü,  
Memur Akademisi Birimi.  
Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü,  
Öğrenci Kulüpleri,  
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi  
tarafından hazırlanmış,  
Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü tarafından rapor  
haline dönüştürülmüştür.*

## **Bilimsel Arařtırma Projeleri Koordinasyon Birimi**

Bilimsel Arařtırma Projeleri Koordinasyon Birimi; 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 58. maddesine dayanılarak çıkarılan Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Arařtırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik uyarınca; öğretim üyeleri ve doktora, tıpta uzmanlık, ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış arařtırmacılar tarafından yönetilen bilimsel arařtırma proje tekliflerinin deęerlendirilmesi, kabulü, desteklenmesi, bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, sonuçlarının deęerlendirilmesi ve kamuoyuna duyurulması ile ilgili iş ve işlemleri yürütmekle görevlidir. Üniversitemiz Bilimsel Arařtırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi tarafından; Ülkemize ve insanlığa fayda sağlayacak bilginin üretimi ve yayılmasına destek sağlamak, arařtırma alt yapısının geliştirilmesine katkı sağlamak, bilimsel arařtırmalar için ayrılan mali kaynağı yönetmek, mali kaynağın etkin kullanılmasını ve adil dağıtımını sağlamak, kurumlar arası Ar-Ge işbirliğini geliřtirmek ve üniversitenin toplumsal etkinliği ve saygınlığına katkıda bulunmak misyon edinilmiştir. Ayrıca BAP Koordinasyon birimi, faaliyetlerinin iyileřtirilerek hizmet kalitesinin ileriye taşınması, faaliyetlerinde mevzuata uygunluğun güvence altına alınması ve bu suretle üniversitemiz arařtırmacıları tarafından yürütölen projelerin yüksek katma deęer oluřturma potansiyelinin artırılmasına yönelik faaliyetlerin yürütölmesini amaçlar.

2023 yılında 2022 yılına kıyasla % 136,77 oranında proje kabulü artışı saęlanmıştır. BAP Komisyonu tarafından 2023 yılında 212 proje kabul edilerek yüröyen hale gelmiştir. Yıl içerisinde 139 proje sonuçlandırılmıştır. Önceki yıllardan devredilen projeler ile birlikte toplam 358 proje devam etmektedir. Ayrıca devam eden 103 adet kurum dıřı proje bulunmaktadır.

2022 yılı içerisinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı arasında imzalanan "Arařtırma Üniversiteleri Destekleme Programı İş Birliği Protokolü" kapsamında, Arařtırma Üniversiteleri Destek Programı (ADEP) oluřturulmuřtur. Bu program kapsamında saęlanan mali destek BAP Koordinasyon birimlerinde kullanılmaya başlanmıştır. 12. Kalkınma Planı'nda yer alan ve üniversitemizin eşleřtirildięi öncelikli alan konularına göre "BAP13-Arařtırma Üniversitesi Destek Programı Projesi" kapsamında 2023 yılı içinde 10 Arařtırma Üniversitesi Destek Projesi desteklenmiş, 2024 yılı çağrısı içinde de 15 projenin desteklenmesi onaylanmıştır.

2023 yılı içerisinde Üniversitemiz arařtırma politikalarına ve stratejik planına uygun olarak birimiz proje süreçlerinin geliştirilmesi amacıyla proje türlerinde iyileřtirmeler yapılmıştır. Yüzyüze, anket ve web sayfamızda bulunan "Bize Yazın" bölümünden iç ve dıř paydařların görüş ve önerileri toplanıp Birim Kalite Komisyonu tarafından deęerlendirilmiştir. Özellikle Lisans Öğrenci Projesi, Lisansüstü Tez Projesi ve Doktora Sonrası Arařtırma Projesi türlerinin başvuru şartlarının ve proje bütçelerinin revize edilmesiyle ilgili görüşler BAP Komisyonunun gündemine taşınarak bu proje türleriyle ilgili uygulama esaslarında iyileřtirmeler yapılmıştır. Yıl içerisinde üniversitemiz arařtırmacılarına yönelik bilgilendirme faaliyetleri kapsamında, Fakülte, Enstitü ve Meslek Yüksek Okullarına hem uzaktan hem de yüz yüze toplantılar yapılarak güncel proje türleri, yönetmelik, uygulama esasları ve başvuru şartları ile ilgili bilgiler verilmiştir. Ayrıca BAP Koordinasyon Birimine yapılacak olan projelerin başvuru, deęerlendirme ve yürütme süreçleri hakkında da bilgi paylařımı gerçekleştirilmiştir. Bu bilgilendirme faaliyetleriyle birlikte gerek üniversitemizin arařtırma politikasına uygun gerekse de akademisyenlerden alınan geri bildirimler doęrultusunda; proje türleri, bütçeleri ve harcama kalemleriyle ilgili kurallar çerçevesinde ihtiyaca yönelik iyileřtirmeler yapılmıştır.

2024 yılı içinde Karadeniz Teknik Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi olarak hedefimiz; stratejik ve performans değerlendirilmesine yönelik olarak, proje yürütücülerinin, proje arařtırmacılarının ve birimimiz dıř paydařlarının beklentilerini belirlemek ve bu beklentileri karřılayabilmektir. Ayrıca elde edilen verileri ayrıntılı olarak deęerlendirerek, sũreçlerin geribildirimlerle sũreklilik arz edecek biçimde revize edilmesini saęlamak da birimimiz hedefleri ierisinde yer almaktadır.

# 2023

Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü

+90 0462 377 44 01

+90 0462 377 44 45

+90 0462 377 44 86

[www.ktu.edu.tr](http://www.ktu.edu.tr)

[yonetim@ktu.edu.tr](mailto:yonetim@ktu.edu.tr)